
UCHWAŁA Nr  XLIV /  333  / 09 
 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  5 maja 2009 r. 

 

w  sprawie  sprzedaży  części  nieruchomości  w  drodze  bezprzetargowej 
 
 Na   podstawie   art. 18   ust.2    pkt 9   lit. a ustawy  z  dnia 8 marca 1990r. 

o  samorządzie  gminnym (  Dz. U.  z  2001r.  Nr 142 ,  poz. 1591 z  późn. zm.)  oraz   art. 37  

ust. 2   pkt. 6  ustawy  z  dnia 21 sierpnia  1997r.  o  gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U.  

z  2004 r. Nr 261,  poz. 2603 z późn. zm.) 

                                             
Rada   Miasta  Sanoka 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyrazić zgodę na sprzedaż części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta 

Sanoka, położonej w Sanoku obręb Śródmieście, objętej księgą wieczystą Nr 50023, 

oznaczonej  w  ewidencji  gruntów miasta Sanoka  jako  działka  nr 909/4 o  pow. 133 m²,  

jak na kopii mapy stanowiącej załącznik do uchwały, na rzecz Zdzisława Bukowskiego, 

współwłaściciela nieruchomości przyległej, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta 

Sanoka jako działka nr 909/1.   

2. Sprzedaż  części nieruchomości następuje w celu poprawienia  warunków 

zagospodarowania działki nr 909/1, przyległej do działki nr 909/4, stanowiącej przedmiot 

zbycia.   

3. Z uwagi na brak dojazdu i małą powierzchnię, działka nr 909/4 nie może  być zbyta 

jako odrębna  nieruchomość. 
 

§ 2 
 

Sprzedaż części nieruchomości nastąpi w drodze bezprzetargowej. Cena nieruchomości 

zostanie określona na podstawie jej wartości. Warunki  sprzedaży  zostaną  określone   

w protokole uzgodnień. 
 

§ 3 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  Sanoka. 

 

§ 4 
 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący   

           Rady  Miasta 

 

                                                                                                          Jan  Pawlik 



 

 
 
 

 


